
KUPNÍ SMLOUVA

Č. j. KRPB-228931-14/ČJ-2018-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany:

Kupujicŕ
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

ČNB, pobočka Brno

(dále jen ,,kupujicí") na straně jedné

Prodávající:
obchodní firma: MORRISCZ Commerce, s.r.o.
se sídlem: Hradešínská 2389/49, 101 00 Praha 10
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 213214
kontaktní osoba:
e-mail:
(dále jen ,,prodávajIcř') na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu



Strana č. 2 kupní smlouvy č. j. KRPB-228931-14/ČJ-2018-0600VZ

ČI. Il.

Předmět smlouv'y

1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup 180 ks transportních batohů a 180 ks sumek
na pití s molie vazbou vC. dopravy do místa plněni (dále jen ,,zboží").

2. Krycí list a specifikace transportního batohu, sumky na pití s molie vazbou je uvedena
v Příloze č. 1 této smlouvy.

3. prodávající se zavazuje dodat kupujíchnu zboží ve shodě se vzorkem, který předložil jako
součást nabídky.

4. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský
zákoník").

ČI. III.

Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho ze dne 6. 11. 2018 viz
příloha č. 1 této smlouvy.

2. Jednotkové ceny dle přílohy č. 1 (Krycí list) jsou považovány za ceny nejvýše přípustné
a nepřekročitelné s výjimkou změny zákonné sazby DPH a další náklady souvÍsejÍcÍ
s dodávkou předmětu plnění. Ceny musí být uvedeny VC. dopravy.

3. Celková kupní cena činí: bez DPH 341.100,-- KČ
VC. DPH 412.731,-- Kč

slovy: čtyřistadvanácttisicsedmsettřicetjednakorunčeských.

DPH činí 21%.
4. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. IV.

Dodací podmínky'

1. Dodací lhůta: nejpozději do 10. prosince 2018.

2. Místo plněni: sklad Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, Pražákova 54, 619
00 Brno.

3. Kontaktní osoba pro převzetí zboží:
v době od 7,00 hod. - 14,00 hod.

4. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího potvrzením dodacího listu
pověřeným pracovníkem kupujÍcÍho.

ČI. V.

Platební podminkY

1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajIcího kupní cenu
za zboží odebrané na základě této smlouvy, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.



Strana č. 3 kupní smlouvy č. j. KRPB-228931-14/ČJ-2018-0600VZ

2. jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je kupující oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajÍcÍmu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.

ČI. VI.

Fakturace

1. Daňový doklad bude předán současně se zbožím nebo zaslán na adresu kupujÍcÍho
nejpozději do 5 dnů od data splnění dodávky.

2. Přílohou daňového dokladu bude soupis dodaného množství a druhu předmětu smlouvy,
cena musí být uvedena včetně dopravy.

3. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
a. Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy.
b. Název a sídlo prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho.
c. Den vystavení a splatnosti daňového dokladu.
d. přesný název předmětu smlouvy a jeho množství.
e. Strukturu platby.
f. Datum dodání zboží.
g. Číslo účtu, na který má být placeno.

ProdávaiÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupujÍcÍho:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odděleni materiálně-technického zabezpečení

Kounicova 24
611 32 Brno

nebo elektronicky na e-mail kupujiciho z e-mailu
prodávajÍcÍho

4. Kupujici je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje požadované
náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím, že doba splatnosti
nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jejího doručeni
kupujíchnu.

5. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

ČI. VIl.

Záruka za zboží a reklamace

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství dle
této smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. PorušI-li prodávající povinnosti stanovené v předchozím odstavci, jedná se o vady plnění.
Za vady plnění se považuje i dodáni jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzít zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutÍ převzetí
zboží písemně prodávajÍcÍmu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od původního



Strana č. 4 kupní smlouvy č. j. KRPB-228931-14/ČJ-2018-0600VZ

termínu předáni zboží. ProdávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
v množství, druhu, kvalitě a jakosti dle této smlouvy.

4. Na následné předání zboží se použijí ustanoveni odst. 1. až 3. této smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.

6. Na zboží, jež je předmětem této smlouvy, bude prodávajlchn poskytnuta záruka za jakost,
která zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto smlouvou
a bude prosté právních vad. prodávající poskytuje záruční dobu v délce 24 měsíců od data
předáni zboží kupujíchnu.

7. prodávající se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 30 dní
od doručení reklamace kupujÍcÍho. Reklamace vad musí být provedena písemně.

ČI. VIII.

Sankce

1. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávajÍcĹ smluvní pokutu
ve výši a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží v souladu s touto smlouvou
zaplatí prodávajÍcÍ kupujícknu smluvní pokutu ve výši za každý i započatý den
prodlení.

3. V případě neuhrazení daňového dokladu kupujickn v termínu uvedeném ve smlouvě
má prodávající právo na úroky z prodlení ve výši z neuhrazené částky zboží vC.
dph za každý i započatý den prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou platné do 30 dnů od data doručení písemné výzvy
k jejich zaplacení oprávněnou osobou.

ČI. lX.

Odpovědnost za škodu

1. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

2. prodávajÍcÍ odpovídá vůči kupujíchnu za plnění svých smluvních závazků pouze a výlučně
v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

ČI. X.

Odstoupení od smloůvY

1. prodávajÍcÍ a kupující jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení
smlouvy, a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušení povinností.

2. podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.



Strana č. 5 kupní smlouvy č. j. KRPB-228931-14/ČJ-2018-0600VZ

3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

a. prodlenI prodávajícího s dodáním zboží delší než 10 dnů a kupujÍcÍ je nezavinil,

b. prodávající neodstraní vady zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou,

c. postup prodávajÍcÍho při dodání zboží je v rozporu s pokyny kupujÍcÍho,

d. vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčnI řIzení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to předpisy umožňuji,

e. insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajIcího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízení,

f. prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace,

g. kupujícI je v prodlení s úhradou svých peněžních závazků vyplývajících z této
smlouvy po dobu delší než 30 kalendářních dní.

h. nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujÍcÍho,

i. pokud se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

2. K zániku smlouvy může dojít také;
a. dohodou smluvních stran,
b. odstoupením jednou ze smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupujÍcÍ
a jeden stejnopis prodávajÍcÍ.

4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodujÍcÍ.

6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

7. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupujÍcÍ. Strany prohlašuji,



Strana č. 6 kupní smlouvy č. j. KRPB-228931-14/ČJ-2018-0600VZ

že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

9. Tato kupní smlouva obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a 1 přílohu o 5 (slovy: pěti) stranách
textu.

V Brnědne ,1l 1j tV? V Praze dne .'q lj. N. A?

¶'OLjC!E ČESKÉ REPUBLIKY
·"í'íAjSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLIQE

·· u)MORAVSKÉHO KRAJE
·.' ' :42 BRNO. KOUNICOVA 24



c: ftct/' ALP5- LLnb/-

Příloha č. 1 k č. j. KRPB-228931-4/ČJ-2018-0600VZ

Krycí list
Název veřejné zakázky malého rozsahu: ,,Nákup transportních batohů".

A. Identifikační údaje dodavatele:
právnická osoba:

Obchodní firma nebo název: MORRISCZ Commerce, s.r.o.
' Ĺ h

Sídlo: Hradešínská 2389/49, Vnohrady, 101 00 Praha 10 ;
Právní forma: Spdečnost s ručením omezeným
lČ: 28779941
DIČ: CZ28779941

Bankovní spojení: RB a.s. číslo účtu:
Kontaktní osoba: tel: e-mail:

E-mail pro účely odeslání daňového dokladu (faktury) elektron icky:

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná):

W Počuť ks Cena bez
Cena včetně Cena celkem DP Cena celkem

DPH v KČ bez DPH v KČ H VC. DPH v KčPredmět verejné zakázky DPH v Kč dph ml za celkový v % za celkcwý počet
za 1 ks , % počet ks ks

Transportní batohy 1905,75K
vC. dopravy 180 k, :575K 21 Č 283500K 21 343035KČ

C

Sumky na piti s molie

vazbou vC. dopravy 180 ks 320KČ 21 387,20KČ 57600KČ 21 69696KČ

Cena celkem 341j00K 21 412731kčC

víceúčelový taktický batoh pro krátkodobé použití například při pátracích akcích, živelných
pohromách, opatřeních většího rozsahu, kde je zapotřebí použiti a nesení většího množství
vybavení jako např. noční viděni, dalekohled svítilny, lezecká výstroj jednotlivce a v neposlední
řadě osobních pomůcek. Provedeni a konstrukce batohu odpovídá nejnovějším standardům
včetně kvality použitých materiálů, které odpovídají nasazení jednotky.

Specifikace předmětu plnění:

- objem 27,5 litrů,
- rozměry cca 30,5 x 51 x 18 cm,
- barva černá,
- materiál Cordura,
- odklopná přední kapsa (např. balistická přilba, obleCení atd.),
- prostor pro hydratační vak,
- oddělitelný bederní pás,
- polstrovaná záda se síťovinou pro lepší odvětráváni,
- polstrované ramenní popruhy,
- velká hlavní kapsa pro vybaveni,
- menši přední kapsa pro taktické brýle apod. z fleece,





- prsní popruh,
- 5ti komorový design,
- molie vazba,
- dvoucestný zip na hlavních kapsách.

Batoh je vyrobený z cordury. Široké plně nastavitelné ramenní popruhy, které rozkládají
rovnoměrně váhu batohu. K pevnějšímu dofixování batohu na zádech pomáhají prsní
a bederní popruh na fastex sponu. Bederní pás je odnímatelný, připevněný suchým zipem.
Záda batohu jsou plně polstrovaná a sIt'ovaná pro posňení a také pro lepši proudění vzduchu.
Batoh je dále v zadní části vybaven kapsou pro hydratační vak, který má průchodku z vrchu a
je krytá panelem na suchý zip. Hlavní kapsa batohu, která je plně otevíratelná až ke dnu se
sít'ovými kapsami a polstrovanou kapsou např. na notebook nebo tiskopisy. Vrchní přední malá
kapsa je určená pro uloženi brýlí nebo menšího vybaveni a je uvnitř vyložena materiálem
Reece.

Mezi hlavní kapsou a spodní přední kapsou je tzv. venkovní přihrádka, která je zajištěna
fastex sponami a ze spodu zajištěna gumou proti vypadnutí věcí. Na zadní straně přihrádky je
tajná kapsa na zip. Přihrádka slouží k uloženi vybavení, které je objemnější např. bunda, helma
apod. Spodní přední kapsa je určena jako víceúčdový organizěr se spoustou možností využiti
uloženi vybavení a nezbytností.

Návrh možného technického řešeni shora uvedeného popisu je vyjádřen graficky v obrazové
příloze (viz. Příloha č. 4).

Součásti dodávky je 180 ks sumek na pití s molie vazbou v možném technickém řešení
v obrazové příloze (viz. Příloha č. 5).

Nabídková cena musí být uvedena včetně dopravy do místa plnění.

Požadovaná minimálni délka záruční doby: Dodavatelem nabídnutá délka záruční doby:

24 měsíců od dodání zboží 24 měsíců od dodáni zboží

C. Délka záruční doby:

Prohlášení dodavatele:
Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dodá v souladu se všemi podmínkami, které jsou
uvedeny v této výzvě, předmět plněni dodá dle specifikace a souhlasI s obchodními
podmínkami pro návrh smlouvy.

·'1a. ku
datum

' ' " "' " 7 "'""' " —:'
. ;:, "' ;.-:. ' l:' l





TRANSPORTNÍ BATOH

Mol e vazba Fastex spony
l

,' :,,,,,, J)""

i ,

,, 'I),, j!,L

j K ~T\ ",.
. L ~ " _

_



P



, ^^;" "
Ľ 'W"\ , ..r _

^; Z'!',:,.,, I":
)), )'^'"ji :,, j'

Ĺ %,d"
",

Široké ramenní
popruhy s molie
vazbou a prsním
popruhem

Bederní pás
s molie vazbou
a sponou





SUMKA NA PITÍ




